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1—5. REREE PRAERERP -20~70C
RV RS 10~90%RH (R @Bz d)
1—6. @A HHHI BRI VCCL 75 2A
BRETHIH] RoHSHEA
1—7. Tk FrEE XU E (ESD) : IEC61000-4-2 (10kV)
T R : IEC61000-4-3 Level2
BRI T 7 ATV 3 —Z [EC61000-4-4 Level3
B — : IEC61000-4-5 Leveld (AC line)
M 8 A R : IEC61000-4-6 Level2
BRI A= : IEC61000-4-8 Levell
W#fE /2 Ty : IEC61000-4-11
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3—1. A F—Txz—X

VARMT R —h(R—F1~24)  : RJAGaRIH 247R—F(3¢1) (3%2)

Rk : IEEE802.3 10BASE-T
IEEE802.3u 100BASE-TX
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TR o 2 (8 B (2 TS B AT)

BB ST A —Y %k (EEE-Energy Efficient Ethernet) :
IEEES02.3az (LPI) (2%, Vo7 Ty T T — 2N
1TOIVTWRWGE, BEIMICE EIIRBICEATL,
A—MeIZENEEEMADIENFTEE,
T A IRE - 62 (5 BRI 12 CAS W)

SFPHERREAR —h (R —h25, 26) D27 —h (3%2)
fBE = : IEEE802.3z  1000BASE-X
SFF-8472 (DMI:Diagnostic Monitoring Interface)
T g : 1000BASE-SX SFP Module (i) (PN54022)
1000BASE-LX SFP Module (i) (PN54024)

(3%2) R—h23~261L7 v 7V Z7R—h
T AT @ Auto MDI/MDI-X %), /L—7H 0 - BT AE I )

3—2. AT AT T R  ANT TR 74U —K
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3—3. Z—3FL o — )L R— : RJAS= R & 1R—h
T2 — X B85 = : RS-232C (ITU-TS V.24)
T2l —IgF—R 1 VT100
W13 1 : 9,600bps, 8bit, /> /YT — AhyFE vk 1bit
3—4. LEDZFR (1) POWER (&%) LED

Fok AT FEIPRON
AT FBUROFF

(2)ANY COL. (=Y ¥a>) LED

FE ST - e EH CEERHCWO T D OR— Ny MEZE3E

(3)STATUS/ECO (A7 —#Z/ECO &—F)LED
FEIIT : AT —HAET—R T, VAT LIEHBE
A ECOT—R T, VAT AERKEE

(ECOE—NRIZ, & THOR—RLEDDNEAT)

AT : VAT KRB T
TR AT LEE

(4) GIGA (GIGA &—R)LED

ST GIGA B—R CEhfE

(5) 100M (AE—FR E&—R)LED

LT : A —R B—RCEIE
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10Mbps DGR EHEDFE R (AL —RE—F), £ 78, } _HOEEFROER
(DUPLEX®E—NR), L —7WBRAELTBBENS DR —DFER (L—T AN —
£—R), £ TOR—F LED #{H4T (ECOE—R) SEAZLNTEET,

EBIREBIFEOET—RE2RX—2E—REVWET, XR—ZF—RIAT—ZZE—F (T
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Ko R BRI L) 352 LIk EE CEE T, DN EFIIThbNDE,
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JB{SLED () LED BN F5 A= hORIE
STATUS Sy S BN/ 0/Y VA
/ECO R | TR ET
HET K, 7713 ECOE—RICRE
GIGA $EASAT | 1000Mbps TYL 2 ASHEST
YHAT 100Mbps X 10Mbps T 7 D3 NT
o B UL IR AR g e
L
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4. V7 =T AR

4—1. 3

LT DIFEICE > TEILH /ST A—Z DR E NS AT HE

(1) =y — )b s R — MR S NI IE RIS R DO E
(2) TELNETH L USSHIZ LW LTz @i R DO E
(3) Web B/ (A ARFE/33E) (ZL DR MRIH A D DR E
(4) PPSIZ L D3%E

. AT OE

ZEQUO assist Plus, PPSIZ&> TAA T OEF B - BVEIR L OERR DS 7T HE,
PLTF O F B TAAL T OEERN A RE

(1) =y —)b s R— M S NI FE RIS R HOE B

(2) SSH/TELNETETCP/IPy N — 7 855 % U 7= 35 fR i R H oD 4 31
(3) SNMP~ % — ¥ 2 L A4 B

PL T OMEBEIC &> TAA  FEMEIR IR OTEZR S W BE

(1) CPUf# I 2R - AV D ffi JH B3 mh e

(2) SFPEY = — /L iR e R BE (DDM :Digital Diagnostic Monitoring)

. Webf B EY ¥ —F

WebBHA G 20T 572, LL RO B 2 AR E T DHEHE
(1) IP7RLA

2) Y7 Ry bR

3) T I H N =T A

4) 22— —4

(
(
(
(5) AT —R

. FHEE)

VIRNI =T NBLL FD35DFE—RTYEy Al fE
(1) g —LbAZ—h

(2) T HATRRIZEAY b

(3) IPT RLALIA TG R I R D ' b
ZET—R TV T — A~ —HERED G F A3 Al E

. —Yxrh

EHA T ok : SNMP v1/v2¢/v3 (REC 1157, RFC 1901,
RFC 1908, RFC 3411, RFC 3414)
TELNET (RFC 854)
SSH v2 (RFC 4251, RFC 4252, RFC4253,
RFC 4254)
SNTPv3 (RFC 1769)

EEAZahaL (FVP ) : PPSP

T —HiRgk 7 abhar : TETP(RFC 783, RFC 1350)

. PR —IMIB

RFC 1213) (3%1)

RFC 4188) (3%2)

RFC 1907)

RFC 2819) etherStatsTable?®
RFC 2571)

RFC1213-MIB(MIBTI ) (
BRIDGE-MIB (
SNMPv2-MIB (
RMON-MIB (
SNMP-FRAMEWORK-MIB (
SNMP-MPD-MIB (RFC 2572)
SNMP-NOTIFICATION-MIB (RFC 2573N)
SNMP-TARGET-MIB (RFC 2573T)
SNMP-USER-BASED-SM-MIB (RFC 2574)

(

(

(

(

d

SNMP-VIEW-BASED-ACM-MIB RFC 2575)
SNMP-COMMUNITY-MIB RFC 2576)

[P-MIB RFC 4293) (3%3)
[F-MIB RFC 2863) IMIB%ZER<

IEEE8021-PAE-MIB ot1xPaeSupplicantZ <
¥1 ROIE H ZBRL
At , ipRouteTable, icmp, egp
X2 WO B %R
dot1dStp, dot1dSr, dotldStatic
¥3 WDIE HZBRL
ipDefaultRouterTable, ipv6RouterAdvertTable
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4. V7 =T AR

4—7. vy

K PRFFER:10,000
Syslog¥— R EHERE (IPv4/v6)

4—8. L= AN

=T RN FAE LR =M LED TR ALY L, FOR—M e HBIIIZERTL £,
Frm =T FII3 A B — 7 A L5 A 1T, LOOP HISTORY
LEDZSRRASIEL . BEILHLET,

=TI E
A2 (THHfRSE)
ALY = VL DRRGE . FIFLEDFREIEAR 2 2 10/ L ERAPLIZED
A2/ I (3%1)

%1 LEDZRUV RS N LD E I EIRZOFFIC L ThRRE IR EFS N ET

=T R —b
L) R—R1~22 (TR E)
ML) AN—h23~26 (T3 H R E)

< L — T T
60~86,400%> (T 453 i 3% 1 :60F))
RRGEREIAR — NLED M AT L, AR — My

<L —7 R R R R
3H M
LOOP HISTORY LED33 A [ 50K, 2>, /—7f#iE1%3 B LN
AR—RLEDA ST LET,

J—T W —RICLL 2 EDOET—R BBV ET

<7y E—R (TG RERE)
N—TRFIRHT, BBIAR—RDAT —F A% Ty d 711,
TRy N R E DN MO IR R EATVET,

VXYM E—R
=T RREIREX, HEICR — U7X T L
T RTCONNT Y IDEZEEITOET A, (3%2)

32 BUELI RIS 30803150 B BRIV —7 B S 2
HEEEATVET

4—9. Z0ih

Syslog Client (Syslog¥—/3~D L A7 A JHEE)

TFTP Client (Y7 7 =77 w771 —R | BREN MOBIE-FEA)
17 A2 RADIUS (RADIUSH— N2 ka7 A iRl E g BE)
SNTP Client

TELNET Client

DHCP Client

DHCP Snooping

DDM

Statistics

YERL H | 20244 7H 220

e H = A

- NFTYVZVIEWRY ) —O X% A &4t




p
UU

GA-EMi24T = v = 401-28240H-SP0O1
71.P28240H IHEARE S 414 No.8

oo
B

5. LAY2AA v TFHERE

5—1. VLAN IEEE 802.1Q, MACT RL A~ —AVLANBERE, 7 bt/ X — AVLANKERE,
VLANE G AR AK(E (774 /V b 5 ),
HAF I IVLANBERE, 7 ANVLANBERE, A2 & — b~ a BEkE

5—2. Vo7 N —ay [EEER02.3ad Yy 7727 VA — a #4EE (STATIC)
KR8 N —TRERR FTRE (17 L — 7 e R8HR—1)

5—3. R—FE=HULF(SPAN) | RZRLRDR—PDINT T 47 ZFaE LTIZAR—MIat — L CE(E Al e
(B D KT SR — N E AT BE)

5—4. R—RI N —E T HERE [fl— 27— D IBA5 Hl 23 AT HE (Fe K256 /b—7 DXRE% D FIHE)
5—5. QoS IBEES02.1p 8Pt > 8 i il £

A a— 7 IR

Strict Priority Queuing (SPQ : fasHEe Ay 2 —1 )

5—6. RFLHERE [EEES02. 1 X7 — h X — A ZUET AL RE

[EEE802.1X% VN =MAC— Al Bl ZRERE AE
IEEES02.1X% iV /=% A )3 7VLANKERE

[EEE802.1X% FAV /=7 A NVLANKEfiE
(EAP-MD5/TLS/PEAPFEFE T 20)

BHEMACT R AR | GR AR AR

EAP7I/—A1§ EHERE (R — NN CEAPE B DA %0/ TN 23 AT RE)

}\)7/I/wunft(><1)
%1 12D HR—KTIEEES02.1X MAC~—A/MAC/Webi&FE% [F I FF H 52 1) 7]

5—7. 7rkRIarta—L LU T D/RTA—2CT 7R AR #1237l HE

(1) IPv47RL A IPv6 7 KL A (Source E7=IEDestination)
(2) MACT KL A (Source F7-I%Destination)

(3) TCP/UDPR—F& & (Source F£7=IZDestination)

(4) VLAN ID

(5) IEEE802.1p Priority

(

(

(

(

6) DSCP

7) Protocol

8) ICMPX A~
9) TCP SYN Flag

—8. WFREE SNTPRE
REZ| PR E

5—9. Ap—2zrhr—/LEERE | Unknown unicast, Broadcast, Multicast A N— 2% il ) 7] 52
41 E 1 : Drop/Shutdown

5—10. ZDh FDB

ARPT—7 L

NDP7F—7 /L

DDM (Digital Diagnostic Monitoring)
Reboot (Normal/Default/Default-exceptIP)
Statistics

IPv4 Ping Execution

[Pv6 Ping Execution

Watch Dog Timer
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Web%& HLEERE

6—1. *HL7TI7H

| Microsoft Edge

6—2. FXEHEAE

6—2—1. AT LI HE

BHE HERE Vo g7 N —a BRE

IPT RV ARTE Ah— Lz e — VR E
R—IRE RN— =XV TRE

T e AR E Y NVF XY ARNT R AT HRE
Syslogik{Ei% & R—=RT N —E U THRE
=L AT — R E VAT LT EE

ARPz= R FHh B Gk JL—7 K - W
VLANZRE DDME &

QoSFETE TR — LR TE
FREERR E

6—2—2. MR E

SNTPERRE ., B Flha% &

6—3. E=FHIE

6—3—1. FEAINH VAT MMER, N—R =T ER, EEIE AR (sysName) DFoR],
VAT LT RUAEHR
6—3—2. FH - FOELIEH FDBF—7 /L ARPT—7 /v fEHER, VAT L0
6—4. VATLEHY—/L Ty — AU B, BED), ERERIRT. RET 7A/VERE, PingFEAT
7. axsX EURE
7—1. F—h1~24 "“
RAE > No. 1 2 3 6 4 5 7 8 B> No. ,.‘UI/12345678 lP
MDI-X lERz2 BI_DB+ BI_.DB- BI_DA+ BI_DA- BI_DD+ BI_DD- BI.DC+ BI.DC- ! = ﬁ {
I
MDI lER=2 BI_.DA+ BI.DA- BI.DB+ BI.DB- BI.DC+ BI.DC- BI.DD+ BI.DD- _L[V,:JJ]—J—V
7—2. A —)Le;R—k :
£ No. F5 £ No 5 U |
1 NC 5 GND "> No. /4’12345678 |1|]
2 NC 6 RXD = =
3 TXD 7 NC =
4 GND 8 NC = ~ .
8. RXEHIE-FTEM
8—1. REHIE (D) 1914 F T 7 ~DHUf}
(2) BEM~DEAF
(3) 8~ D~ 7 Ry Nt
8—2. @ dh (1) Bufh4: B (BEEUA D 24
(2) U BERfHE&BEARIRERH) 8K
(3) FA2 ;A
(4) FBPF=—F 1.8m (%) RN
XATBOERT—RIZACI00VEL o —R T,
ER% B | 20244E  7H 22H . ‘
— NFIZYIEWRY T —O X%k &4t
W E H £ H H
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9. BllgeA 7 var
9—1. aY—Nlr—7 ) (1) RJ45-Dsub9t’y iy — LA —7 L @ 1K
(§u3:PN72001)
9—2. 194 FTv I/~ M (D) BB Q91 FIvr~u M) 2fF
4 H.(330) (2) RL(IAFTvr~T M) : AfE
(§:%::PN71055) (3) U (Wufté: B eA R ) : 81
9—3. LR (=7 Ry ) (1) T2 (=7 2 ) s 4{E
(§h%:PN71054) (2) 2L (FLEHSTH) DAR
9—4. AVIvr~< (1) AVZvr~o e R s 2
4 H-1 /B (2) AU (4 HeEpiH) VN
(A —F — & 7101)-G/K) | (3) fREMXYy7Fvh - 8@
KO ATOATTAHIZIE, PNT1055 1940 F T~ M (330) 238
"C\\j‘o
9—5. 1000BASE-SX HT 7 AR R—h : LCaxs X (2i%)
SFP Module (i) fri% : IEEE802.3z  1000BASE-SX
(5% PN54022) {R 5 : 1000Mbps & "
A —7 ST AN =TI

50/125 um < /LFE—RT77AN
62.5/125 y1 m < /LFE—RT 7 A3

T RAR % FR e 2 50/125 p m OHFE550m
62.5/125 u m OE275m
BT i B : 0~60°C
9—6. 1000BASE-LX K77 AN R —h i LCaxs & (24)
SFP Module (i) fri%k : IEEE802.3z  1000BASE-LX
(§h7%:PN54024) (R H : 1000Mbps 4=
wWEr—7 v T AR —T

10/125 um 3> 7N E—RT7A /3
50/125 u m < /L FE—RT7 AN
62.5/125 u m < /LFE—RT7 AN

T KA 3% B ST IV —R T 7 AND 5 10km
< ILFE—R T 7 A DOEEE550m
T P 1 0~60°C

K<L FE—RT77A/3CTIEEES02.32 1000BASE-LX## 21 THOH A1,
MCP(E—Rarv T 4va=r7 oy Fa—R) BBIEMLE T,

Y 2024 22
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10. ZEMEMROT2D O] EOXE RS IH

ECREEZAIBENRHLNE I TT,
TREOHEB &2 RSN TORWEAS DN 7 VL TIL, BEEE2AV D RET,
KBS OTERICERL L, LT O SEBESFIEE N,

(1)

(2)

(5)

(6)

9)

(10)

(11)

(12)

(13)

(14)

(15)

AZFRL00V LAFR Tl FH L7Zau
KSR E DRI AR A B ENNHYET,

BRI EXT, ZOEEESCH — 7 UIcAlnZe vy
FEEDFRIRNZIRDBENRHNET,

OB E - BOELR
Je SR MED R IR A B FNNHYET,

BIRT—REEOT720, EEICHIT 720, 5loiEo720, ALS720, 7213720 1FSHIAATZY | BWEDEDE T2,
IEAL 7= L 2w
BRI —RHEL . K- EEDRRNRDBENBHVET,

BN FCTERS T/ 2 REELLRN
R EDJRRICRABZFNRHYET,

BH O ERCY A AT IR —h, a2 — LR —h, SFPIEIRER — SN RIS RO Z0TWE DR E D EY & LAY,
WELIAATTD LR
K R RO RN R DB ENRHYET,

KILE DR DD IBENDDHLEHT, KRB E WG, HEEOIZZY, R A, AT ZADHH5HTT
PR L7200
K KB - RO DB ENRHVET,

S B YEO S 12D 5 AT E O W EET T, R L0
WERDIREEDS 230 KK DIRRIT2 DB LN AHET,

RE) - FEHEO L WGHTONLE RGP CRAE L2
% FLC, 03 BRI b BB £,

ZDEEE E KIZ AN
JBIE - KR DIFRIRNZ 2D BENBHVET,

IO EEERRE T CHEHT5E. FRCTUTORELZLAW

— HUHBETOB R, Bk & O 4 B2 E OO AHT, BostL

— VAARNT =T T A= —T )V SFPEY 2—)V O —Vir—T VDR EFEL
— ER=—ROEOAT, BstL

— LEDFEREIEARS - O#AE

FHROT=H TR RS EDJRRN DB ENRHVET,

L—PEE B
WHEEDRENARDBENNHVET, (FFA1 L—HHLE)
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